SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIRA TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N.' 038/2017/CSE, DE 16 DE ABRIL DE 2017

(

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO. no uso das
atribuições legais.

RESOLVE

DESIGNAR, pró-tempore. os Servidores Técnico-Administrativos
Nlaurício Rissi e Júlio Eduardo Ornelas Salva para, na condição de Titular e
Suplente. respectivamente, representarem os servidores técnico-administrativos do CSE
.lunto ao Conselho de Unidade. até que se proceda a nova eleição.

(

Prof. Dr IrirÚ' zuza